1

中 国 防 痨 协 会

中防痨发〔2022〕17 号

中国防痨协会关于召开“一带一路”结核病

防治联合培训中心 2022 年线上“广泛耐药

结核病患者外科治疗术式研讨会”的通知

各省防痨协会（疾控中心），结核病定点医疗机构，中国防痨协会

分支机构、中国防痨联合体主席团单位：

中国科协支持中国防痨协会牵头成立“一带一路”结核病

防治联合培训中心，根据 2022 年活动计划，定于 5 月 27 日下

午举办“一带一路”结核病防治联合培训中心 2022 年线上“广

泛耐药结核病患者外科治疗术式研讨会”。现将有关事项通知如

下：

一、会议时间

北京时间 2022 年 5 月 27 日 14:00-16:00。

二、参会人员

（一）主持人：哈萨克斯坦结核病防治中心主任 Lyazzat

Yeraliyeva 博士；

（二）报告人：哈萨克斯坦结核病防治中心 Aubakirov

Erzhan 医生；

（三）“一带一路”结核病防治联合培训中心结核病防治临床

2

科技工作者。

三、会议内容

哈萨克斯坦使用用硅胶植入物和瓣膜支气管阻断治疗广泛

耐药患者的手术治疗经验分享与研讨。

四、会议方式

本次会议采用线上方式，会议平台为 Zoom，请参会人员自

行下载 Zoom 软件，中方参会人员限额 150 人。

会议链：https://us02web.zoom.us/j/87089542018?pwd=N

nN4aGE4Mk9hMmJpMUs1WERUU1NoZz09

会议 ID: 870 8954 2018；密码: 068548 。

五、其他有关事宜

（一）本次线上方式议采用 Zoom 平台，请参会人员自行下载

Zoom 软件。会议期间除发言外请关闭麦克风，非报告嘉宾和主持

人请关闭摄像头以保证会议流畅；

（二）受会议平台端口数量所限，本次会议仅限 150 名中

国代表参会并提供会议端口，先到先得。会议鼓励共享精神，

同一单位可在同一电脑上进行多人参会观看；

（三）会议语言为英文，不提供翻译。

六、联系人

中国防痨协会 樊海英 15801385114

中国防痨协会

                            2022 年 5 月 23 日